ISO 9001:2015 認証取得

〒113-0034 東京都文京区湯島 4-9-12

TEL：03-3811-0234 FAX：03-3812-9284

2024 年 11 月吉日

取引先 各位
あしかメディ工業株式会社

営業部

販売中止製品のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今般下記製品につきまして、誠に勝手ながら販売を中止させて頂きたく、ご案内申し

上げます。 長年にわたるご愛顧に対し厚くお礼申し上げます。

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます

敬具

記

全血血小板凝集能測定装置 WBA-Neo 消耗品

品 番 商 品 名 規 格 価 格 備  考

ISK-201 Neo用 ﾌｨﾙﾀーﾁｯﾌﾟ 50本 15,000円 マイクロメッシュフィルター

ISK-202 Neo用 キュベット 200本 14,560円 スターラーバー200本入り

ISK-203 Neo用 試薬用チップ 480本 8,000円 10～100µ(96×5箱)

ISK-204 Neo用 試薬調整用チップ 500本 10,000円 100～1,000µ(100×5箱)

ISK-205 Neo ロール紙 2巻入 4,000円

ISK-206 Neo インクリボン 2個入 5,000円

ISK-207 Neo 検体用チップ 480本 7,500円 20～200µ

※ 終売時期：2025 年 7 月頃

※ 在庫終了次第 終売となります

 ※WBA-Neo 本体のアフターサービス(修理対応）は終了しました

後継機他のお問い合わせは、担当 中村まで

連絡先 snakamura@asicamedi.co.jp／070-5559-9797

以上

。